
02/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=911635&acao=J&tipo=t 1/1

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2021

 
Às 18:15 horas do dia 01 de junho de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00003/2021, referente
ao Processo nº 50905000438202113, a autoridade competente, Sr(a) FRANCISCO ANTONIO DE MAGALHAES LARANJEIR,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: Auditoria Área Financeira
Descrição Complementar: Prestação dos serviços de auditoria independente relativo às demonstrações financeiras
trimestrais da CDRJ.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 88.750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: AUDIMEC - AUDITORES INDEPENDENTES S/S , pelo melhor lance de R$ 54.000,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/06/2021
18:15:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AUDIMEC - AUDITORES INDEPENDENTES S/S,
CNPJ/CPF: 11.254.307/0001-35, Melhor lance: R$ 54.000,0000

Fim do documento


